個人情報の取扱いに係る管理監督者に関する届

令和　　年　　月　　日

発注者　仙台市　　　　長　様

受注者

「（契約名称）」に係る個人情報の取扱いの管理監督者について，下記のとおり届けます。

記

（１）個人情報保護管理責任者
役職・氏名：
経歴・資格：
選任の目的：

（２）作業責任者
役職・氏名：
経歴・資格：
選任の目的：

（３）○○管理者
役職・氏名：
経歴・資格：
選任の目的：

＜以下，個人情報を管理し，作業を管理監督する立場にある者を追加する＞

【記載要領】
①　個人情報を保護管理し，作業を管理監督する立場にある者について記載すること。
[bookmark: _GoBack]②　選任の目的を明確にし，各管理監督者の設置の趣旨，権限・責任の範囲等を記載すること。